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Kalejdoskop
Designet af Amalie Jakobsen

I anledning af Grenaa Kunst- og 
Musikforenings 75-års jubilæum i
2022 forærede de det smukke 
kunstværk til Grenaa. Kunstværket 
reflekterer de omkringliggende 
omgivelser, der er i evig forandring - 
ligesom et kalejdoskop.
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Prisjustering 
på tv-pakkerne

Siden 1. januar 2020 har vi i samarbejde med 

Stofa formået at holde priserne uændrede 

på vores tv-pakker. Desværre er vi pr. 1. april 

2023 nødt til at hæve priserne.

Stofa står overfor store prisstigninger på 

sportsrettigheder, og derfor har de været 

nødsaget til enten at fjerne sportskanalerne 

helt fra tv-pakkerne eller, hvis de ønsker 

at bevare sporten som en del af pakkerne, 

acceptere prisstigninger. Da sportskanaler er 

afgørende for mange af vores kunder, er det 

vigtigt for både os og Stofa at fortsætte med 

at tilbyde et stort udvalg af sportskanaler. 

Derudover vil der være en stigning på medlems-

kontingentet som følge af den stigende 

inflation og prisstigningerne på blandt andet 

el, som også rammer os.

I  forbindelse med prisstigningerne er tv-

kanalen Sport Live blevet en del af alle vores 

tv-pakker. Sport Live er en tv-kanal, der viser 

massevis af dansk sport, som normalt ikke 

kan ses på tv. På kanalen vil du blandt andet 

kunne se basketball, volleyball, boksning, bord-

tennis, cykling, hestesport og meget andet. 

I vores mellem tv-pakke får du desuden 

adgang til streamingtjenesten Viaplay Film 

& Serier (værdi 129 kr./md.), og i den store 

tv-pakke får du adgang til streamingtjenesten 

Viaplay Total (værdi 449 kr./md.). Viaplay 

Film & Serier omfatter hele Viaplays udvalg 

af serier, film og børneindhold. Det samme 

gælder for Viaplay Total, hvor hele Viaplays 

indhold af sportsrettigheder desuden indgår. 

Det betyder, at du kan se alle fodboldkampe 

fra Premier League og Bundesligaen. 

Er du nysgerrig på de nye priser, kan vi 

fortælle, at prisen på vores store tv-pakke 

stiger med 150 kr., så den fremover koster 

750 kr./md. Vores mellem tv-pakke stiger med 

60 kr., således den koster 525 kr./md., og den 

lille tv-pakke stiger den med 10 kr., så den 

kommer til at koste 210 kr./md. 

Ønsker du ikke at betale den stigende pris for 

sportsrettigheder, eller vil du bare finde en bil-

ligere løsning, så har du mulighed for at vælge 

vores lille tv-pakke og tilføje VælgSelv-kanaler. 

Det kan du læse mere om på side 4-5.

I mere end tre år har vi formået at fastholde priserne, 
men i 2023 vil der ske generelle prisstigninger på flere 
områder, og det gælder også vores tv-pakker.

Af Jens Reckweg

Medlemsblad: Nr. 8, april 2023

Udgiver: Samsignal, oplag: 9.000 stk.

Ansvarshavende redaktør: Jens Reckweg

Skribenter: Jens Reckweg / Publicity

Forsidefoto: Samsignal

Tryk: Grefta Tryk, Grenaa

Lille tv-pakke 

210 kr./md.

Alle nedenstående kanaler

Stor tv-pakke

750 kr./md.

Alle nedenstående kanaler

+ Lille tv-pakke + Mellem tv-pakke

Mellem tv-pakke

525 kr./md.

Alle nedenstående kanaler

+ Lille tv-pakke

Streamingtjenester inkluderet i pakkenStreamingtjeneste inkluderet i pakken

Alle priser er inkl. kontingent, programafgift, Copydan og moms. Vi tager forbehold for trykfejl.

Streamingtjeneste inkluderet i pakken

Stofa Tv-app

Tv-pakker fra
Samsignal

Hos Samsignal kan du vælge en tv-pakke, der passer 
til dine behov. Med vores tv-pakker kan du se tv via 

dit antennestik - nemt, hurtigt og billigt.
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Når du køber VælgSelv, får du altid en 
række faste tv-kanaler, som du frit kan 
blande med yderligere tv-kanaler og 
streamingtjenester, som du helt selv 
vælger.

Af Jens Reckweg

Interessen for VælgSelv har været stor siden nyheden om pris-

stigninger på tv-pakker kom ud - og det forstår vi godt, for der 

kan være penge at spare for langt de fleste. Med VælgSelv kan 

du blande både tv-kanaler og streamingtjenester, så det passer 

lige præcis til dig og dine præferencer. Og det, du ikke får set, 

kan du nemt skifte ud med noget andet.

Lille tv-pakke er dit udgangspunkt

Når du køber VælgSelv, starter du altid med Lille tv-pakke til 

210 kr./md. Den indeholder 23 populære tv-kanaler, herunder 

alle DR-kanaler, TV2, TV2 Charlie, TV3, Kanal 4 og Kanal 5.

Vælg 10, 20 eller 30 point

Som tillæg til Lille tv-pakke køber du 10, 20 eller 30 point, som 

du kan bruge til at betale de øvrige tv-kanaler, som du gerne vil 

supplere med. Tv-kanalerne har en værdi af 1-2 point pr. styk, 

mens streamingtjenesterne har en værdi af 2-8 point pr. styk. 

Du kan nemt se værdierne, når du blander dine tv-kanaler og 

streamingtjenester.

Vælg det indhold, du ønsker

Når du har købt 10, 20 eller 30 point, skal du vælge, hvilke 

tv-kanaler og streamingtjenester, du vil have i din personlige 

tv-pakke. Der er 59 tv-kanaler og ni streamingtjenester, som 

du kan vælge imellem. Du kan se alle mulighederne på Stofa.dk, 

hvor der også ligger en VælgSelv-beregner, som kan hjælpe 

med at finde den bedste løsning til dig. Når du har besluttet dig 

for, hvilke kanaler og streamingtjenester du ønsker at supplere 

med, skal du foretage dine valg under ’Mine sider’ på www.stofa.dk.

Du behøver ikke at købe point

Hvis du bare ønsker at kunne se en enkelt eller et par tv-kanaler 

udover Lille tv-pakke, så er det ikke nødvendigt at  købe 10 

point. Du kan godt tilkøbe tv-kanaler enkeltvis – vi kalder det 

VælgSelv Frit. Her betaler du et beløb, for de tv-kanaler du 

gerne vil supplere med. Priserne kan du se under ’Mine sider’.

Skift ud i dine kanaler

Du kan løbende ændre indholdet af tv-kanaler og streaming-

tjenester i din VælgSelv-pakke, og dine nye valg vil træde i 

kraft indenfor en time. Dog gælder det, at hver enkelt tv-kanal 

eller streamingtjeneste er låst i 30 dage efter tilvalg.

Sådan ser du din VælgSelv-pakke

Tv-kanalerne i din VælgSelv-pakke kan du se direkte på dit tv 

med en Stofa-kortlæser, som sættes direkte i den åbning, der 

er i dit tv. Du får den første kortlæser til 0 kr. Du kan også se 

dine tv-kanaler via en Stofa tv-boks eller ved anvendelse af 

Stofa WebTv via fx SmartTv, Apple TV eller Chromecast. Har

du valgt en streamingtjeneste, skal den ses på streaming-

tjenestens egen app via fx SmartTv, Apple Tv eller Chromecast.

VælgSelv — og spar penge

VælgSelv

+20 
point

285
kr./md.

VælgSelv

+10 
point

195
kr./md.

VælgSelv

+30 
point

355
kr./md.

De 20 mest populære kanaler i VælgSelv

+ 42 yderligere tv-kanaler og 6 streamingtjenester. 

Se alle mulighederne på www.stofa.dk

1 point 1 point 3 point 2 point 1 point

1 point 1 point 2 point 3 point 1 point

1 point 1 point 1 point 1 point 2 point

2 point 8 point 4 point 1 point 5 point

Min egen Mellempakke

Har du Mellem tv-pakke, kan det måske svare sig for 

dig at nedgradere til Lille tv-pakke og tilføje følgende 

kanaler:

+ de 23 tv-kanaler, der ligger i Lille tv-pakke

VælgSelv 10 + Lille tv-pakke koster samlet 405 kr./md.

Mellem tv-pakke koster 525 kr./md.

Min egen Sportspakke

Hvis du ikke kan få nok af sport, anbefaler vi, 

at du vælger:

+ de 23 tv-kanaler, der ligger i Lille tv-pakke

VælgSelv 20 + Lille tv-pakke koster samlet 495 kr./md.

Stor tv-pakke koster 750 kr./md.

Min egen Familiepakke

Skal dit udvalg af kanaler indeholde tv og streaming for 

både børn og voksne, kan du overveje: 

+ de 23 tv-kanaler, der ligger i Lille tv-pakke

VælgSelv 20 + Lille tv-pakke koster samlet 495 kr./md.

Hvis du lige skal have et par ekstra

Hvis du gerne give din Lille tv-pakke lidt mere indhold, 

kan du overveje at tilføje: 

+ de 23 tv-kanaler, der ligger i Lille tv-pakke

De 3 kanaler + Lille tv-pakke koster samlet 290 kr./md.

Bland tv-kanaler og 
streaming med VælgSelv
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Vi står klar til at hjælpe dig torsdage 
kl. 11-16 på Havnevej 26, Grenaa

1 point 3 point 1 point 1 point

1 point 2 point1 point

8 point 1 point 1 point 1 point 3 point

1 point 2 point 1 point1 point 1 point

30 kr. 40 kr. 10 kr.

2 point 2 point 3 point 3 point

1 point 2 point

1 point

2 point

1 point 1 point

1 point 1 point

Eksempel på VælgSelv: Eksempel på VælgSelv:

Eksempel på VælgSelv: Eksempel på VælgSelv:
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Samsignal inviterer 
til DIN AFTEN

I januar 2023 har vi åbnet op for en ny aktivitet, nemlig en 

aften, hvor der bliver snakket om emner indenfor tv, internet og 

streaming. Da det hele foregår på deltagernes præmisser, og 

der vil være rig mulighed for at stille spørgsmål, har arrange-

mentet fået titlen: DIN AFTEN.  

Deltagerantallet er sat til maks. 12 personer, og det er helt 

bevidst. Butikschef Poul-Erik Jensen fortæller: 

”Vi holder deltagerantallet nede på maksimalt 12 personer, for 

det er altid nemmere at stille et spørgsmål i en mindre gruppe 

end i en stor forsamling, og deltagernes spørgsmål er netop 

med til at skabe en god og udbytterig aften”.

Der er lagt et program for aftenen, hvor deltagerne får informa-

tion om forskellige emner, og der vil løbende være mulighed for 

at stille spørgsmål.

Når emnet er internet, kommer vi blandt andet ind på, hvorledes 

deltagerne får det maksimale ud af deres WiFi og internet, 

sikker færden på internettet og hvad man kan gøre for at 

sikre et godt signal, hvis man bor i en stor bolig. Med hensyn 

til tv kommer vi blandt andet ind på VælgSelv-universet, hvor 

deltagerne kan prøve vores VælgSelv-beregner. Derudover vil 

vi fortælle og vise, hvordan det er muligt at optage udsendelser 

og film via Stofa Tv-appen. I løbet af aftenen runder vi også 

streaming, hvor vi viser, hvordan streamingtjenester i Mellem 

og Stor tv-pakke aktiveres, hvad de indeholder og hvordan du 

bruger dem.

Allerede nu har interessen for DIN AFTEN været så stor, at 

der er blevet afholdt fire fyldte arrangementer i løbet af årets 

første tre måneder. Inden sommerferien har vi fastsat yder-

ligere fem datoer, hvor du har mulighed for at tilmelde dig til 

arrangementet. 

I løbet af arrangementet vil der blive serveret kaffe/the og 

kage. Tilmelding foregår via mail til samsignal@stofanet.dk

 Af Jens Reckweg

Kom til DIN AFTEN i vores lokaler 
på Havnevej 26, Grenaa

Alle er velkomne

Begrænset antal pladser

Vi afholder DIN AFTEN kl. 19 på følgende datoer:

Tirsdag den 11. april Tirsdag den 25.april

Ikke flere pladser  Få pladser

Onsdag den 10. maj Tirsdag den 30. maj  

Ledige pladser  Ledige pladser

Onsdag den 14. juni

Ledige pladser 

VælgSelv-beregneren er et hit hos Samsignal

Stofa Tv-app:

Din underholdning
lige ved hånden
For 20 år siden var tv noget, der hørte 
til i stuen. Tv-guiden dikterede din af-
ten, og hvis der ikke var noget spændende 
at se på dine faste tv-kanaler, kunne du 
enten finde en DVD frem eller læse en 
bog. 

Af Jens Reckweg

Sådan er det ikke mere. For streaming-bølgen har for alvor ramt 

os og i takt med dén, er tv-pakkerne blevet fyldt med mere 

og mere underholdning, som du kan se, hvor og når du vil. Med 

Stofa Tv-appen kan du streame din tv-pakke og alt ekstraind-

hold på smartphone, tablet og computer i hele EU. Og det er 

også slut med at kæmpe om fjernbetjeningen. Appen gør det 

nemlig muligt for hele familien at se flere kanaler eller streame 

forskelligt indhold på samme tid. 

Få din tv-pakke og dit ekstraindhold med på farten ved at hente 

Stofa Tv-appen i App Store eller Google Play. 

Stofa Tv-app Plus - optag og gem programmer i skyen

Vil du gerne kunne optage film og tv-serier, så du kan se dem, 

hvor og når du vil? Med Stofa Tv-app Plus kan du optage op til 

250 timers underholdning. Stofa Tv-app Plus koster 30 kr./md., 

og du kan bestille den ved at ringe til Stofa på 75 18 74 31 

eller ved at besøge Samsignal torsdage kl. 11-16 i butikken på 

Havnevej 26. 

Få friheden tilbage

Med Stofa Tv-appen er det slut med at komme for sent til dine 

yndlingsprogrammer eller gå glip af noget, hvis telefonen ringer. 

Du starter bare forfra, sætter på pause eller spoler frem. Vil 

du starte et afsluttet program forfra, kan du også det. Du kan 

faktisk gå op til syv dage tilbage i tv-guiden og starte tidligere 

udsendelser forfra.  

Generalforsamling i Samsignal

I overensstemmelse med vedtægterne indkaldes 
til generalforsamling, som afholdes:

Onsdag den 18. april 2023 kl. 19 på 

Kystvej 26, Grenaa

Dagsorden ifølge vedtægerne:

• Valg af dirigent

• Bestyrelsesns beretning

• Den reviderede årsrapport forelæges til   

godkendelse 

• Budget for det/de kommende år forelægges  

til godkendelse

• Behandling af indkomne forslag

• Valg af medlemmer til bestyrrelse

     På valg er følgende bestyrelsesmedlemmer:  

     Jens Reckweg, Poul-Erik Jensen, Søren Holck

• Valg af revisor

Medlem af Samsignal
Du er medlem af Samsignal, hvis du bor i Trustrup, Ålsø, 
Grenaa, Åstrup eller Hammelev og samtidig modtager dit 
internet- eller tv-signal fra Stofa. 

Spisning
Medlemmer indbydes til spisning inden generalforsam-
lingens start. Spisningen foregår kl. 18.00 til 18.45 i 
Kysthotellets restaurant. Der er begrænset antal pladser. 

Deltagelse og tilmedling
Af praktiske hensyn skal tilmelding til generalforsamlingen 
ske senest den 4. april 2023 via mail samsignal@stofanet.dk. 
I mailen skal du oplyse navn og adresse, samt om der kom-
mer én eller to personer fra husstanden. 

Årsregnskab 2022
Regnskabet kan ses på www.samsignal.dk fra 

den 11. april 2023.
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5 tips:

Sådan sparer du strøm
på din underholdning

Ifølge tal fra Energistyrelsen bruger en familie på to voksne og to børn i gennemsnit 
knap 40 procent af sit strømforbrug på tv og underholdning. Det svarer til det forbrug 
som en lignende familie i gennemsnit bruger på madlavning, lys samt køle- og fryse-
apparater.

Der er kommet mange gode spareråd, efter energipriserne 

eksploderede for cirka et år siden. Fyld vaskemaskinen op og 

sænk samtidig temperaturen, sluk al unødvendigt lys, skift til 

LED-pærer, brug tørresnoren og mange andre gode tips. Men 

hvad kan du konkret gøre for at spare på strømmen til din 

underholdning? Vi kommer med fem nemme tips, som du kan 

implementere i din hverdag. 

1. Sluk for spillekonsollen

Spillekonsoller som PlayStation, Xbox og Wii har et højt strøm-

forbrug, så sluk dem, når de ikke bruges. Brug kun konsollerne 

til spil, da de har højt elforbrug. Når du streamer, bør du i stedet 

bruge Chromecast, Apple TV eller tv-apps, fordi så kan du 

faktisk spare op til 95 % af elforbruget. Nogle spillekonsoller 

bruger op til 800 kr. om året i strøm, selvom de står på standby.

2. Vælg det rigtige tv

Jo større tv’et er, desto større elforbrug har det. Et 65” tv 

bruger dobbelt så meget strøm som et tv på 43”. Generelt kan 

det være en god idé at gå efter et LED-tv, da de mest energi-

effektive. Har du et gammelt plasma-tv, er der flere hundrede 

kr. at spare med et nyt og mere energirigtigt tv med energi-

mærke A++. Vær også opmærksom på, at elforbruget kan 

svinge meget fra model til model. Forbruget på et 55” tv kan 

variere med helt op til 130 kWh, og det svarer til cirka 500 kr. 

om året.

3. Stationær vs. bærbar computer

Vælg en bærbar eller tablet frem for en stationær computer. 

Bærbare bruger cirka fire gange mindre strøm end stationære 

computere, mens tablet bruger cirka seks gange mindre. Ved 

tre timers daglig brug, bruger en stationær computer cirka 400 

kr. om året i strøm. For en gamercomputer ligger det på cirka 

650 kr. Sæt computerens dvaletilstand eller ’Deep sleep’ til at 

slå til efter så kort tid som muligt. Så husker computeren selv 

på at spare på strømmen, når du går fra den. 

4. Luk helt ned

Undgå standby-forbrug på alt dit elektroniske udstyr. Anskaf 

en elspareskinne, som er en intelligent stikdåse, der auto-

matisk slukker alle de apparater, som bruges sammen med for 

eksempel din computer eller dit tv. På den måde kan du undgå, 

at apparater på standby sluger strøm, når du alligevel ikke 

bruger dem. En elspareskinne slukker automatisk for skærm og 

printer, når du slukker for computeren. Du kan spare op til 200 

kr. om året pr. skinne.

5. Sluk opladere til mobiltelefoner, tablets og computere

Træk opladeren ud af stikket, når du er færdig med at lade. 

Nogle opladere lader nemlig videre på din regning, hvis du ikke 

tager dem ud af stikket. Trådløse opladere til mobiltelefoner 

og tablets kan være praktiske, men vær opmærksom på, at de 

bruger op til 50 % mere energi end traditionelle opladere. Du 

kan spare op til 90 kr. om året ved at slukke for dine opladere, 

når du ikke bruger dem.

Kilder: Energistyrelsen og Bo Godt 
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* Stofa VælgSelv kræver Lille Tv-pakke fra Stofa og skal ses enten via Stofa kortlæser og kort i dit tv, 
Stofa Tv-boks eller ved anvendelse af Stofa WebTv via fx. Smart Tv, Apple TV eller Chromecast. Hver 
enkelt tv-kanal eller streamingtjeneste er låst i 30 dage, efter den er tilvalgt. Opsigelse løbende måned 
+ 1 måned. BS- og adm.gebyr 9,75 kr./regning. Fravælger du digital post fra Stofa, skal du i stedet betale 
brevpostgebyr på 29 kr./kvartal.

Supplér  
Lille Tv-pakke 

med Stofa  
VælgSelv

Med Stofa VælgSelv kan du sammensætte dine yndlings tv-kanaler og streaming-
tjenester sammen med alle tv-kanalerne i Danmarks nok bedste Lille Tv-pakke*.

På den måde kan du få både HBO Max, TV2 PLAY, Viaplay og en masse andre 
tv-kanaler. Og det er nemt at skifte, hvis du senere vil se noget andet. 

Stofa VælgSelv gør det muligt at:
•  Vælge frit mellem alle de kendte tv-kanaler og streamingtjenester. 

•  Samle dine abonnementer ét sted og skifte indhold, når du har lyst.

•  Se dine kanaler eller streamingtjenester hvor det passer dig

Stofa VælgSelv
- Sammensæt din egen tv- og streamingpakke

7310944_02_Stofa_Medlemsnyt_Annonce_VælgSelv_A4_ART01_HHP.indd   17310944_02_Stofa_Medlemsnyt_Annonce_VælgSelv_A4_ART01_HHP.indd   1 16/02/2023   13.0216/02/2023   13.02

 Af Jens Reckweg



11MedlemsNyt

Internettet er et vigtigt 
værktøj, der giver os 
adgang til hele verden 
– men desværre, er det 
også et sted, hvor folk 
kan prøve at snyde dig 
gennem phishing eller 
hackerangreb. 
  

Phishing er en form for svindel, hvor 
svindlere forsøger at få adgang til dine 
personlige oplysninger ved at sende 
dig e-mails eller beskeder via sociale 
medier. Meddelelserne kan ofte ligne 
information fra troværdige kilder som 
din bank, tv-udbyder, Skat eller andre 
myndigheder. Formålet er at få dig til 
at dele følsomme oplysninger som dit 
CPR-nummer, bankoplysninger, kredit-
kortoplysninger eller NemID.

Hackere, som er personerne, der 
udfører phishing, kan få adgang til dine 
oplysninger ved at få dig til at klikke 
på et link i e-mailen, indtaste dine 
oplysninger på en falsk hjemmeside 
eller installere en fil, der indeholder en 
computervirus. Hvis det lykkes, kan 
hackerne misbruge dine oplysninger og 
i værste tilfælde sælge dem videre.

For at beskytte dig selv mod phishing 
er det vigtigt at være vågen og tage 
sikkerheden alvorligt. Derfor har vi her 
samlet en række vigtige forholdsregler, 
som du kan tage dig, for at undgå 
cyberkriminalitet.

1. Brug en firewall og installer et 
antivirusprogram: En firewall beskyt-
ter din computer mod uønskede forbind-
elser, mens antivirussoftware beskytter 
mod skadelige programmer. Sørg for at 
have firewall og antivirus installeret og 
opdateret på din computer.

2. Anvend stærke adgangskoder: 
Brug kombinationer af bogstaver, tal og 
symboler i dine adgangskoder og skift 
dem regelmæssigt. Det er også vigtigt 
at bruge forskellige adgangskoder til 
forskellige konti.

3. Vær forsigtig med, hvad du 
klikker på: Phishing-angreb kan ske 
gennem e-mails eller beskeder, der ser 
ud til at komme fra en troværdig kilde. 
Sørg derfor altid for at undersøge, om en 
e-mail eller besked er ægte, før du klikker 
på et link eller en vedhæftet fil.

4. Vær varsom med at bruge 
offentlig Wi-Fi: Hvis du er på et of-
fentligt netværk, kan det være nem-
mere for hackere at få adgang til dine 
personlige oplysninger. Brug en VPN 
(Virtual Private Network), hvis du skal 
bruge offentlig Wi-Fi, eller vent med at 
sende følsomme oplysninger, indtil du er 
tilsluttet et sikkert netværk. 

Hvis du følger vores tips, er du allerede 
langt med hensyn til sikker færden på 
internettet. Sørg derfor altid for at have 
en firewall og antivirussoftware, bruge 
stærke adgangskoder, være forsigtig 
med, hvad du klikker på og være varsom 
med at koble på et offentligt Wi-Fi. Husk 
desuden, at du altid er dækket ekstra 
godt ind som kunde hos Stofa, da de 
fleste kunder automatisk får en sikker-
hedspakke med, når de opretter sig som 
internetkunde. 

IT-sikkerhed:

Sådan undgår du 
hackerangreb og phishing

* Tv-appen gælder som tillæg til din tv-aftale med Stofa. Tv-appen gælder de fleste af dine tv-kanaler. 
Stofa Tv-app koster ikke ekstra i abonnement, men vær opmærksom på, at det kan koste ekstra i 
dataforbrug afhængigt af aftalen med din udbyder. Tv-appen kan også bruges udenfor Danmark, når 
du opholder dig midlertidigt i et andet EU-land i forbindelse med fx rejse, arbejde eller studieophold. 
Bemærk, at det kræver en fast dansk bopælsadresse. Det er ikke alle udsendelser, der kan startes 
forfra eller afspilles fra arkivet.

På den måde kan du følge landskampen i toget, se nyheder i køkkenet 
eller vise børnene en film på bagsædet - og du kan selvfølgelig tage 
det hele med dig på rejser i EU.

Det er også slut med kampen om fjernbetjeningen! Med Stofa  
Tv-appen kan alle i din husstand se det, de vil på samme tid. 

Stofa Tv-app  
sikrer dig tv overalt
Med Stofa Tv-appen får du adgang til tv  
fra Stofa, uanset hvor du er.

Med Stofa  
Tv-appen kan du:  

Streame din tv-pakke 
og tage dine streaming- 

arkiver og tv-kanaler 
med på farten
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Samsignals bestyrelse Kontakt os

Godt nyt til dig, der får
internet gennem Samsignal

My

10/10
Mbit

Standard Wifi

99
kr./md.

Et unikt

Samsignal produkt

Mini

100/50
Mbit

SafeSurf

& Standard Wifi

199
kr./md.

Stofa 

normalpris

259 kr./md.

Maxi

500/50
Mbit

SafeSurf

& SuperWifi

289
kr./md.

Stofa 

normalpris

309 kr./md.

Midi

200/50
Mbit

SafeSurf

& SuperWifi

259
kr./md.

Stofa 

normalpris

299 kr./md.

Giga

1000/100
Mbit

SafeSurf, SuperWifi

& WifiGaranti *

349
kr./md.

Stofa 

normalpris

369 kr./md.

P
ri

se
r 

pr
. 4

. a
pr

il 
2

0
2

3

Evt. forsendelse af udstyr 99 kr. Oprettelse 299 kr. BS/adm. gebyr 9,75 kr./regning. Hvis du fravælger digital post fra Stofa, betales i stedet brevpost-gebyr på 29 kr./kvartal. Opsigelse 1 md. 

Pris ekskl. evt. tilslutning. Se stofa.dk/bredbaandsfakta. Samsignal tager forbehold for trykfejl og prisændringer. 1000/100 Mbit leveres med minimum 900/100 Mbit. Hastighedsgarantien 

forudsætter at testen gennemføres på en kablet forbindelse og gælder ikke WiFi.

*WiFiGaranti gælder for husstande op til 250 m2, brug af udstyr, der understøtter WiFi5 samt placering af SuperWiFi efter Stofas anvisninger.

Lokal kundeservice – nem at komme i kontakt med
Nogle gange har man bare brug for en personlig service – ansigt til ansigt. Kender 

du det? Så er du velkommen i vores ServiceButik på Havnevej 26, der har åbent 

alle torsdage mellem kl. 11-16, hvor vi står klar med godt humør og masser af 

gode råd og vejledning. 

Ved fejlmelding, teknisk hjælp eller spørgsmål til regning bedes du 
kontakte Stofa på 88 30 30 30.

Samsignal tilbyder fem attraktive internetpakker. Fra april 2023 vil vores Mini- 
internetpakke få en betydelig hastighedsopgradering fra 30/30 Mbit til 100/50 Mbit, 
uden at der sker en ændring i den nuværende pris på 199 kr./md. Vi er også glade for 
at præsentere vores nyeste tilføjelse til internetpakkerne: Maxi, som har en impone-
rende hastighed på 500/50 Mbit og en pris på kun 289 kr./md.


